
Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2707125

Descrizione RDO: PROCEDURA NEGOZIATA AI
SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2,
LETT. B) E COMMA 6 DEL DLGS
50/2016 PER L’AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO BUS NAVETTA

DALLA RESIDENZA DI
VALLERANELLO SITA IN VIA DI

VALLERANELLO, 99, ALLA
STAZIONE DELLA METRO B EUR

FERMI PER IL PERIODO DI 2
ANNI, DA AGGIUDICARSI CON IL

CRITERIO DEL PREZZO PIÙ
BASSO, ATTRAVERSO LA

PROCEDURA RDO DEL MEPA,
APERTA A TUTTI GLI OPERATORI

ABILITATI ALLA CATEGORIA
“SERVIZI DI TRASPORTO E

NOLEGGIO- sede d’affari
dell’impresa: LAZIO”

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Formulazione dell'offerta
economica:

Valore economico (Euro)

Modalità di calcolo della soglia
di anomalia:

Il calcolo della soglia di anomalia
delle offerte è effettuato secondo le
prescrizioni dell'art. 97, comma 2,
del Codice Appalti, in presenza di

almeno 5 offerte ammesse. In caso
di identico ribasso offerto, ai fini

della determinazione della soglia di
anomalia, le offerte identiche sono

considerate come offerte uniche. La
comparazione delle offerte

ammesse alla soglia di anomalia
determinata viene effettuata

considerando le prime due cifre
decimali delle offerte (troncamento

alla seconda cifra decimale)
Amministrazione titolare del

procedimento
DISCO - ENTE REGIONALE PER
IL DIRITTO ALLO STUDIO E LA

PROMOZIONE DELLA
CONOSCENZA
08123891007

VIA C. DE LOLLIS, 24/B ROMA
RM

Punto Ordinante MAURO LENTI

Soggetto stipulante Nome: MAURO LENTI
Amministrazione: DISCO - ENTE

REGIONALE PER IL DIRITTO
ALLO STUDIO E LA

PROMOZIONE DELLA
CONOSCENZA

Codice univoco ufficio - IPA 0OZAYC

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 29/12/2020 12:31

Termine ultimo presentazione
offerte:

01/02/2021 10:30

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

19/01/2021 10:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

01/08/2021 10:30

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

1

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali di
Fornitura allegate al Bando oggetto

della RdO e/o nelle Condizioni
Particolari definite

dall'Amministrazione
Bandi / Categorie oggetto della

RdO:
SERVIZI/Servizi di Trasporto e

Noleggio

Lotto esaminato: 1 SERVIZIO BUS NAVETTA DALLA RESIDENZA DI
VALLERANELLO SITA IN VIA DI VALLERANELLO, 99, ALLA

STAZIONE DELLA METRO B EUR FERMI PER IL PERIODO DI 2 ANNI

CIG 8580318E65

CUP

Oggetto di Fornitura 1 Servizi di trasporto e noleggio

1/8

Data Creazione Documento: 18/03/2021 12:41 Pagina 1 di 8



(Scheda di RdO per fornitura a
corpo)/1/

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

143181,80000000

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta

1 SCHIAFFINI
TRAVEL S.P.A.

Singola 01712831005 24/01/2021
18:37

2 COSEPURI SOC.
COOP. P.A.

Consorzio Impresa COSEPURI SOC.
COOP. P.A.:

00470300377,TODDE BUS:
10572311008

22/01/2021
11:48

3 GI.VEL. TOURS
DI GIUSEPPE

VELLA

Singola 01548000627 24/01/2021
20:59

4 CAPERNA
SERVICE S.R.L.

Singola 08438611009 20/01/2021
14:33

5 LUBERTI BUS
S.R.L.

Singola 01800700443 22/01/2021
19:09

6 CONTE SERVIZI
E TRASPORTI

S.N.C. DI CONTE
GIUSEPPE & C.

Singola 05238280654 11/01/2021
18:45

7 NUOVA TESEI
BUS SRL

Singola 01914510597 21/01/2021
16:48

8 SARACINI BUS
S.R.L.

Singola 02019671003 22/01/2021
12:39

9 AGO UNO SRL Singola 01990900597 20/01/2021
16:12

10 ZICCONE
AUTONOLEGGI

SRL

Singola 01524090899 23/01/2021
16:18

11 SASSI MASSIMO
VIAGGI S.A.S. DI

LORUSSO
PASQUALINA &

C.

Operatori Riuniti Impresa BUONATOURS DI
BUONADONNA ANGELO
SNC: 00917920761,SASSI
MASSIMO VIAGGI S.A.S.

DI LORUSSO PASQUALINA
& C.: 07227960726

23/01/2021
13:35

12 PALMA TOUR
SRLS

Singola 14080131007 22/01/2021
12:20

13 COLANGELI SRL Singola 13700321006 11/01/2021
11:09

14 AVION SERVICE
SRL

Singola 02605500616 21/01/2021
12:51

15 FRANCO LUCIDI Singola 08304600581 18/01/2021
13:12

16 INI BUS DI INI
GAETANO & C.

S.A.S.

Singola 05346940637 18/01/2021
11:40

17 TORQUATO
TASSO SOCIETA'
COOPERATIVA A

R.L.

Singola 01264261213 22/01/2021
10:19

18 AUTOSERVIZI
LEONCINO

VIAGGI

Singola 08006021219 20/01/2021
12:20

19 CENTRA SRL Singola 03166360713 23/01/2021
13:15

20 GREENTOUR
INTERNATIONAL

SRL

Singola 01837391000 24/01/2021
18:00

21 CIALONE TOUR
S.P.A

Singola 00185810603 20/01/2021
16:47

22 CILIA BUS SRL Singola 07353491009 23/01/2021
13:46

23 V.A.L. VIAGGI
S.R.L.

Singola 01655420618 22/01/2021
11:30

24 AUTOSERVIZI
COLELLA

Operatori Riuniti Impresa LANNA
AUTOSERVIZI S.R.L.:

05383161006,AUTOSERVIZI
COLELLA : 06844841004

22/01/2021
18:00

25 DI TOMMASO
DUILIO S.R.L.

Singola 14683881008 20/01/2021
17:19

26 FRAMA PER
SERVIZI

AUTOMOBILISTICI
S.R.L.

Singola 00889931002 22/01/2021
12:03

27 AUTOLINEE
CORSI E

PAMPANELLI

Singola 00117970608 25/01/2021
10:14

28 BRACCI
TURISMO

Singola 15092551009 23/01/2021
11:55

29 CALABRESI Singola 01179071004 27/01/2021
13:13

30 ITALIAN STAR
SRL

Singola 08916711008 22/01/2021
13:27

2/8

Data Creazione Documento: 18/03/2021 12:41 Pagina 2 di 8



31 EMME GI TOUR
SRL

Singola 04975811003 29/01/2021
18:32

32 TOP SERVICE Singola 03237360130 22/01/2021
12:18

33 COOP. ISOLA
SERVIZI PICCOLA

COOPERATIVA
SOCIALE

Singola 01501890675 22/01/2021
17:09

34 SIT - SOCIETÀ
ITALIANA

TRASPORTI

Singola 01041631001 22/01/2021
18:45

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine

12/02/2021 10:40:11 18/03/2021
11:50:30

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente DGUE ALL.1 - DOMANDA DI
PARTECIPAZIONE

DISCIPLINARE DI
GARA

CAPITOLATO
D'ONERI

ALL. 2 - DICHIARAZIONI
INTEGRATIVE AL DGUE

PROGETTAZIONE
PRELIMINARE

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note

SCHIAFFINI
TRAVEL S.P.A.

Approvato con nota prot.
n. 6870/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in
pari data è

stato attivato il
soccorso

istruttorio nei
confronti

dell’operatore,
per la

produzione del
PASSOE. Il
soccorso

istruttorio ha
avuto riscontro

positivo.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

COSEPURI SOC.
COOP. P.A.

Approvato con nota prot.
n. 6863/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in
pari data è

stato attivato il
soccorso

istruttorio nei
confronti

dell’operatore,
per

chiarimenti sul
DGUE di
propria

consorziata
esecutrice. Il

soccorso
istruttorio ha

avuto riscontro
positivo

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

GI.VEL. TOURS
DI GIUSEPPE

VELLA

Approvato con nota prot.
n. 6869/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in
pari data è

stato attivato il
soccorso

istruttorio nei
confronti

dell’operatore,
per la

produzione del
PASSOE, del

DGUE
compilato

nella sezione
C e nella

Parte IV. Il
soccorso

istruttorio ha
avuto riscontro

positivo.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

CAPERNA
SERVICE S.R.L.

Approvato con nota prot.
n. 6860/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in
pari data è

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

3/8

Data Creazione Documento: 18/03/2021 12:41 Pagina 3 di 8



stato attivato il
soccorso

istruttorio nei
confronti

dell’operatore,
per la

produzione del
PASSOE. Il
soccorso

istruttorio ha
avuto riscontro

positivo.
LUBERTI BUS

S.R.L.
Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

CONTE SERVIZI
E TRASPORTI

S.N.C. DI CONTE
GIUSEPPE & C.

Approvato con nota prot.
n. 6865/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in
pari data è

stato attivato il
soccorso

istruttorio nei
confronti

dell’operatore,
per la

produzione del
PASSOE,

della marca
da bollo

sull’All. 1-
Domanda di

partecipazione
e del DGUE
compilato. Il

soccorso
istruttorio ha

avuto riscontro
positivo.

Approvato con nota prot.
n. 6865/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in
pari data è

stato attivato il
soccorso

istruttorio nei
confronti

dell’operatore,
per la

produzione del
PASSOE,

della marca da
bollo sull’All. 1-

Domanda di
partecipazione
e del DGUE
compilato. Il

soccorso
istruttorio ha

avuto riscontro
positivo.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

NUOVA TESEI
BUS SRL

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

SARACINI BUS
S.R.L.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

AGO UNO SRL Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
ZICCONE

AUTONOLEGGI
SRL

Approvato con nota prot.
n. 6877/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in
pari data è

stato attivato il
soccorso

istruttorio nei
confronti

dell’operatore,
per la

produzione del
DGUE

compilato
nella sezione
C. Il soccorso
istruttorio ha

avuto riscontro
positivo.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato con nota prot.
n. 6877/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in
pari data è

stato attivato il
soccorso

istruttorio nei
confronti

dell’operatore,
per la

produzione del
DGUE

compilato nella
sezione C. Il

soccorso
istruttorio ha

avuto riscontro
positivo.

Approvato nessuna

SASSI MASSIMO
VIAGGI S.A.S. DI

LORUSSO
PASQUALINA &

C.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

PALMA TOUR
SRLS

Approvato nessuna Approvato con nota prot.
n. 6872/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in
pari data è

stato attivato il
soccorso

istruttorio nei
confronti

dell’operatore,
per la

produzione del
PASSOE. Il
soccorso

istruttorio ha
avuto riscontro

positivo.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

COLANGELI SRL Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
AVION SERVICE

SRL
Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

FRANCO LUCIDI Approvato con nota prot.
n. 6867/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in

Approvato con nota prot.
n. 6867/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

4/8

Data Creazione Documento: 18/03/2021 12:41 Pagina 4 di 8



pari data è
stato attivato il

soccorso
istruttorio nei

confronti
dell’operatore,

per la
produzione del

PASSOE,
della marca

da bollo
sull’All. 1-

Domanda di
partecipazione

e del
medesimo

allegato con le
dichiarazioni

relative
all’accesso,
del DGUE
compilato

nella sezione
C. Il soccorso
istruttorio ha

avuto riscontro
positivo.

pari data è
stato attivato il

soccorso
istruttorio nei

confronti
dell’operatore,

per la
produzione del

PASSOE,
della marca da
bollo sull’All. 1-

Domanda di
partecipazione

e del
medesimo

allegato con le
dichiarazioni

relative
all’accesso,
del DGUE

compilato nella
sezione C. Il

soccorso
istruttorio ha

avuto riscontro
positivo.

INI BUS DI INI
GAETANO & C.

S.A.S.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

TORQUATO
TASSO SOCIETA'
COOPERATIVA A

R.L.

Approvato con nota prot.
n. 6873/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in
pari data è

stato attivato il
soccorso

istruttorio nei
confronti

dell’operatore,
per la

produzione del
DGUE

compilato
nella sezione
C. Il soccorso
istruttorio ha

avuto riscontro
positivo

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

AUTOSERVIZI
LEONCINO

VIAGGI

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

CENTRA SRL Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
GREENTOUR

INTERNATIONAL
SRL

Approvato con nota prot.
n. 6871/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in
pari data è

stato attivato il
soccorso

istruttorio nei
confronti

dell’operatore,
per la

produzione del
DGUE

compilato
nella sezione
C. Il soccorso
istruttorio ha

avuto riscontro
positivo.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

CIALONE TOUR
S.P.A

Approvato nessuna Approvato con nota prot.
n. 6862/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in
pari data è

stato attivato il
soccorso

istruttorio nei
confronti

dell’operatore,
per la

produzione del
PASSOE e

l’integrazione
delle

dichiarazioni di
cui all’All. 1 –
domanda di

partecipazione.
Il soccorso

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato con nota prot.
n. 6862/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in
pari data è

stato attivato il
soccorso

istruttorio nei
confronti

dell’operatore,
per la

produzione del
PASSOE e

l’integrazione
delle

dichiarazioni di
cui all’All. 1 –
domanda di

partecipazione.
Il soccorso

Approvato nessuna

5/8

Data Creazione Documento: 18/03/2021 12:41 Pagina 5 di 8



istruttorio ha
avuto riscontro

positivo.

istruttorio ha
avuto riscontro

positivo.
CILIA BUS SRL Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
V.A.L. VIAGGI

S.R.L.
Approvato con nota prot.

n. 6876/21 del
25.02.2021

inviata a
mezzo pec in

pari data è
stato attivato il

soccorso
istruttorio nei

confronti
dell’operatore,

per la
produzione del

PASSOE e
del DGUE

compilato. Il
soccorso

istruttorio ha
avuto riscontro

positivo.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

AUTOSERVIZI
COLELLA

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

DI TOMMASO
DUILIO S.R.L.

Approvato con nota prot.
n. 6875/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in
pari data è

stato attivato il
soccorso

istruttorio nei
confronti

dell’operatore,
per la

produzione del
PASSOE,

della marca
da bollo

sull’All. 1-
Domanda di

partecipazione
e del DGUE
compilato

nella sez. D
punto 6. Il
soccorso

istruttorio ha
avuto riscontro

positivo.

Approvato con nota prot.
n. 6875/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in
pari data è

stato attivato il
soccorso

istruttorio nei
confronti

dell’operatore,
per la

produzione del
PASSOE,

della marca da
bollo sull’All. 1-

Domanda di
partecipazione
e del DGUE

compilato nella
sez. D punto
6. Il soccorso
istruttorio ha

avuto riscontro
positivo.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

FRAMA PER
SERVIZI

AUTOMOBILISTICI
S.R.L.

Approvato con nota prot.
n. 6866/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in
pari data è

stato attivato il
soccorso

istruttorio nei
confronti

dell’operatore,
per la

produzione del
DGUE

compilato
nella sezione
C. Il soccorso
istruttorio ha

avuto riscontro
positivo

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

AUTOLINEE
CORSI E

PAMPANELLI

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

BRACCI
TURISMO

Approvato con nota prot.
n. 6859/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in
pari data è

stato attivato il
soccorso

istruttorio nei
confronti

dell’operatore,
per la

produzione del
PASSOE. Il
soccorso

istruttorio ha
avuto riscontro

positivo.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

CALABRESI Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

6/8

Data Creazione Documento: 18/03/2021 12:41 Pagina 6 di 8



ITALIAN STAR
SRL

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

EMME GI TOUR
SRL

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

TOP SERVICE Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna
COOP. ISOLA

SERVIZI PICCOLA
COOPERATIVA

SOCIALE

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

SIT - SOCIETÀ
ITALIANA

TRASPORTI

Approvato con nota prot.
n. 6874/21 del

25.02.2021
inviata a

mezzo pec in
pari data è

stato attivato il
soccorso

istruttorio nei
confronti

dell’operatore,
per la

produzione del
PASSOE. Il
soccorso

istruttorio ha
avuto riscontro

positivo.

Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine

18/03/2021 11:51:00

Concorrente Offerta Economica (fac-simile di
sistema)

Valutazione Note

SCHIAFFINI TRAVEL S.P.A. NON Valutato nessuna
COSEPURI SOC. COOP. P.A. NON Valutato nessuna
GI.VEL. TOURS DI GIUSEPPE

VELLA
NON Valutato nessuna

CAPERNA SERVICE S.R.L. NON Valutato nessuna
LUBERTI BUS S.R.L. NON Valutato nessuna

CONTE SERVIZI E
TRASPORTI S.N.C. DI CONTE

GIUSEPPE & C.

NON Valutato nessuna

NUOVA TESEI BUS SRL NON Valutato nessuna
SARACINI BUS S.R.L. NON Valutato nessuna

AGO UNO SRL NON Valutato nessuna
ZICCONE AUTONOLEGGI SRL NON Valutato nessuna

SASSI MASSIMO VIAGGI
S.A.S. DI LORUSSO
PASQUALINA & C.

NON Valutato nessuna

PALMA TOUR SRLS NON Valutato nessuna
COLANGELI SRL NON Valutato nessuna

AVION SERVICE SRL NON Valutato nessuna
FRANCO LUCIDI NON Valutato nessuna

INI BUS DI INI GAETANO & C.
S.A.S.

NON Valutato nessuna

TORQUATO TASSO SOCIETA'
COOPERATIVA A R.L.

NON Valutato nessuna

AUTOSERVIZI LEONCINO
VIAGGI

NON Valutato nessuna

CENTRA SRL NON Valutato nessuna
GREENTOUR INTERNATIONAL

SRL
NON Valutato nessuna

CIALONE TOUR S.P.A NON Valutato nessuna
CILIA BUS SRL NON Valutato nessuna

V.A.L. VIAGGI S.R.L. NON Valutato nessuna
AUTOSERVIZI COLELLA NON Valutato nessuna

DI TOMMASO DUILIO S.R.L. NON Valutato nessuna
FRAMA PER SERVIZI

AUTOMOBILISTICI S.R.L.
NON Valutato nessuna

AUTOLINEE CORSI E
PAMPANELLI

NON Valutato nessuna

BRACCI TURISMO NON Valutato nessuna
CALABRESI NON Valutato nessuna

ITALIAN STAR SRL NON Valutato nessuna

7/8

Data Creazione Documento: 18/03/2021 12:41 Pagina 7 di 8



EMME GI TOUR SRL NON Valutato nessuna
TOP SERVICE NON Valutato nessuna

COOP. ISOLA SERVIZI
PICCOLA COOPERATIVA

SOCIALE

NON Valutato nessuna

SIT - SOCIETÀ ITALIANA
TRASPORTI

NON Valutato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta

FRAMA PER SERVIZI
AUTOMOBILISTICI S.R.L.

126,98900000

DI TOMMASO DUILIO S.R.L. 74582,00000000
FRANCO LUCIDI 85899,00000000

BRACCI TURISMO 99000,00000000
COLANGELI SRL 100084,08000000

AUTOSERVIZI COLELLA 100227,26000000
EMME GI TOUR SRL 101853,00000000

COOP. ISOLA SERVIZI PICCOLA
COOPERATIVA SOCIALE

102231,81000000

ZICCONE AUTONOLEGGI SRL 104379,53000000
SARACINI BUS S.R.L. 105840,00000000

SCHIAFFINI TRAVEL S.P.A. 107228,85000000
CILIA BUS SRL 107730,00000000

AUTOSERVIZI LEONCINO VIAGGI 107997,00000000
INI BUS DI INI GAETANO & C.

S.A.S.
109934,99000000

COSEPURI SOC. COOP. P.A. 109998,00000000
CAPERNA SERVICE S.R.L. 110000,00000000

CENTRA SRL 110500,00000000
ITALIAN STAR SRL 112540,89000000

CALABRESI 114402,00000000
GREENTOUR INTERNATIONAL

SRL
119657,03000000

SASSI MASSIMO VIAGGI S.A.S.
DI LORUSSO PASQUALINA & C.

119986,34000000

SIT - SOCIETÀ ITALIANA
TRASPORTI

120272,71000000

NUOVA TESEI BUS SRL 124138,62000000
AVION SERVICE SRL 125126,58000000
PALMA TOUR SRLS 125400,00000000

TORQUATO TASSO SOCIETA'
COOPERATIVA A R.L.

126000,00000000

LUBERTI BUS S.R.L. 126315,00000000
TOP SERVICE 128863,62000000
AGO UNO SRL 130000,00000000

V.A.L. VIAGGI S.R.L. 133111,00000000
AUTOLINEE CORSI E

PAMPANELLI
133554,18000000

CIALONE TOUR S.P.A 136724,30000000
GI.VEL. TOURS DI GIUSEPPE

VELLA
137200,00000000

CONTE SERVIZI E TRASPORTI
S.N.C. DI CONTE GIUSEPPE & C.

142200,00000000

Note di gara nessuna

Note specifiche lotto 1 nessuna

8/8

Data Creazione Documento: 18/03/2021 12:41 Pagina 8 di 8


